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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г3 
РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 8 10.12.2022 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/36ГЗ СЛОБОДЕН ТФТ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

          

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/37ГЗ ВОДНО САНС 1  КГГ ОХРИД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. БОГЕСКИ М. ЗАФИРОВСКИ Г.  88 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/38ГЗ ЉУБОТЕН ПЕЛИСТЕР           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  54 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/39ГЗ РАБОТНИЧКИ АД ЦРН ДРИМ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕСКИ С. ДЕСПООВСКИМ. КЕСТЕВ К.  54 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 

         

Шифра Натпревар 5 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/40ГЗ ЧАИР 2030 АД  ГОСТИВАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ЧЕРВЕНКА Ј. НИКОВ И.  85 68 

Забелешки 

ТГ на тренерот на КК Гостивар Селими Денис поради неспортски однос. 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
M-18 МАЖИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО  

 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Тренерот на КК Гостивар ,Селими Денис., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                         Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 7 7 0 707 477 230 14 

2 ЦРН ДРИМ 8 6 2 674 563 111 14 

3 ЧАИР 2030 АД 7 6 1 549 457 92 13 

4 РАБОТНИЧКИ АД 7 4 3 500 463 37 11 

5 ГОСТИВАР 7 4 3 505 483 22 11 

6 ГКК ОХРИД 7 2 5 434 500 -66 9 

7 ТФТ 7 2 5 334 451 -117 9 

8 ЉУБОТЕН 7 1 6 301 505 -204 8 

9 ПЕЛИСТЕР 7 0 7 387 492 -105 7 

 

 

 

М16 МАЖИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 8 10.12.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 
3/

4 
4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/36Г1 ЕУРО НИКЕЛ ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЛКОВ В. ИГЊАТОВСКИ Б.  58 92 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 
3/
4 

4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/37Г1 ВОДНО САНС 1 СПОРТ ТИМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. МИНЧЕВСКИ Д. ЈОВАНОВСКИ Н.  152 42 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 
3/
4 

4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/38Г1 СЛОБОДЕН СПОРТИСИМО             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

/ / / / / / 

 
 
 
  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

       

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 
3/
4 

4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/39Г1 АНГЕЛИ ВИБАС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

РАНГЕЛОВА И. КЕСТЕВ К. ИВАНОВСКИ А.  59 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 5 1/4 2/4 
3/
4 

4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/40Г1 ФЕНИКС 2010 – 2  МКК КУМАНОВО             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

БОЖИНОВСКА М. ФИИПОВСКИ К. НИКОВ И.  39 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

M-18 МАЖИ  Г2 ОДЛУКИ КОЛО  
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 7 2 5 399 520 -121 9 

2 ВОДНО САНС - 1 7 7 0 693 326 367 14 

3 ВАРДАР 7 6 1 725 343 382 13 

4 МКК КУМАНОВО 7 6 1 567 401 166 13 

5 ЕУРО НИКЕЛ 7 4 3 456 423 33 11 

6 ФЕНИКС 2010 - 2 8 3 5 414 566 -152 11 

7 СПОРТИСИМО 7 3 4 458 457 1 10 

8 АНГЕЛИ 7 1 6 355 535 -180 8 

9 СПОРТ ТИМ 7 0 7 195 691 -496 7 

 

М16 МАЖИ Г2  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8  10.12.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/36Г2 
 

МЕГА БАСКЕТ  ТФТ 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДАМЕСКИ А. БИНОСКИ Д. ДИМЕСКИ Д. 56 58  

Забелешки 

        
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/37Г2 
 

АКАДЕМИЈА ФМП ЦРН ДРИМ 
      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Д. ГАВРИЛОВСКИ А.   75 49 

Забелешки 

ТГ НА ИГРАЧОТ ОД КК АКАДЕМИЈА ФМП СО БР.9 КОСТОВСКИ  М.(806) ПОРАДИ ПРИГОВОР 
ТГ НА ИГРАЧОТ ОД КК ЦРН ДРИМ СО БР. 14 АНТОНИЈЕВИЌ Ф.(594) ПОРАДИ ПРИГОВОР 
 
  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/38Г2 
 

ГКК ОХРИД ПЕЛИСТЕР 
      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.   49 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/39Г2 
 

ТЕТОВА БУЛС ЧАИР 2030 
      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЦВЕТКОВСКА Н. ЗАФИРОВСКИ Г.   71 42 

Забелешки 

ТГ на играчот од КК Тетова Булс со бр.8 Емрули Е.(лиц.бр.158) 
ТГ на играчот од КК Чаир 2030 со бр.3 Исмаили С.(лиц.бр.483) 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/40Г2 
 

ВОДНО САНС -2 ГОСТИВАР  
      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. МИНЧЕВСКИ Д. ЈОВАНОВСКИ Н.   52 82 

Забелешки 

ТГ на тренерот на Водно Санс 2, Савески Антонио заради приговор. 

 

M-18 МАЖИ   Г3 ОДЛУКИ КОЛО 8 10.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Тренерот на КК Водно Санс -Савески Антонио., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                        1.200,00 денари. 

03. Играчот. од екипата на КК Н.Академија ФМП бр.9 Костовски М.(лиц.бр.806) за досудена ТГ 

по член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                               1.200,00 денари. 

04. Играчот. од екипата на КК Црн Дрим бр.14 Антонијевиќ (лиц.бр.594) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                           1.200,00 денари. 

05. Играчот. од екипата на КК Тетова Булс со бр.8 Емрули Е.(лиц.бр.158) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                           1.200,00 денари. 

06. Играчот. од екипата на КК Чаир 2030 со бр.3 Исмаили С.(лиц.бр.483) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                           1.200,00 денари. 

07. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 8 8 0 620 321 299 16 

2 ТЕТОВА БУЛС 8 7 1 589 450 139 15 

3 АКАДЕМИЈА ФМП 8 6 2 635 449 186 14 

4 ГОСТИВАР 8 5 3 609 419 190 13 

5 ВОДНО САНС - 2 8 4 4 577 562 15 12 

6 ГКК ОХРИД 8 4 4 492 490 2 12 

7 ТФТ 8 2 6 328 534 -206 10 

8 ЦРН ДРИМ 7 2 5 381 487 -106 9 

9 МЕГА БАСКЕТ 8 0 8 365 717 -352 8 

10 ЧАИР 2030 7 1 6 286 453 -167 7 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ Г3  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8  10.12.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/36ГЗ СЛОБОДЕН РАБОТНИЧКИ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/37ГЗ ФЕНИКС СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ФИЛИПОВСКИ К. ГАВРИЛОВСКИ А.  118 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/38ГЗ КУМАНОВО АД БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  32 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

 

 

 

    

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/39ГЗ КОЖУВ БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.  25 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/40ГЗ МЗТ СКОПЈЕ АД 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г.  84 24 

Забелешки 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 8 10.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 7 7 0 663 328 335 14 

2 ФЕНИКС 2010 7 6 1 585 301 284 13 

3 МЗТ СКОПЈЕ АД 7 6 1 629 346 283 13 

4 РАБОТНИЧКИ АД 7 5 2 601 381 220 12 

5 БОРЕЦ БАСКЕТ 8 3 5 382 558 -176 11 

6 СТРУМИЦА 7 2 5 409 562 -153 9 

7 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 7 2 5 303 529 -226 9 

8 КОЖУВ 7 1 6 271 476 -205 8 

9 КУМАНОВО АД 7 0 7 254 616 -362 7 

 

 

М-16 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 22.10.2021 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-17/Г1 РИНИЈА БАДЕЛ 1862             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  48 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-18/Г1 БАСКЕТ КАМ КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

НЕ Е ОДИГРАНА 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-19/Г1 МЗТ СКОПЈЕ  ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРСТЕВСКИ З. ДЕСПОТОВСКИ М. ИВАНОВСКИ А.  68 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-20/Г1 РАБОТНИЧКИ СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
 

М-16 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 5 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 

   

 
 

 
 

 

  

М-16 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 10.12.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/25/Г2 СТРУГА 2009 ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МАЏОВСКИ  ДАВКОВ Б.  34 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/26/Г2 ТЕТОВА БУЛС ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ З. АЦЕВСКИ З.  36 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/27/Г2 ГКК ОХРИД ПРОБАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  43 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 4 4 0 282 119 163 8 

2 МЗТ СКОПЈЕ 4 4 0 248 169 79 8 

3 КРИВА ПАЛАНКА 4 3 1 218 178 40 7 

4 БАСКЕТ КАМ 4 2 2 202 197 5 6 

5 ШКУПИ 4 1 3 131 196 -65 4 

6 РИНИА 4 0 4 129 196 -67 4 

7 РАБОТНИЧКИ 4 0 4 122 277 -155 4 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-16 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 4 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 

 

 

 

 
 

М-12 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4  10.12.22 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
10/Г1 

СПОРТ ТИМ СТРУГА 2009             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЛКОВ В. ИГНАТОВСКИ Б.  19 15 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
11/Г1 

ВАРДАР РИНИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. ИВАНОВСКИ А. УПЕХЧЕВ Х.  40 23 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
12/Г1 

СЛОБОДЕН РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 

М-12 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 4 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 3 3 0 120 73 47 6 

2 СПОРТ ТИМ 4 2 2 101 111 -10 6 

3 РАБОТНИЧКИ 3 1 2 76 69 7 4 

4 СТРУГА 3 1 2 60 69 -9 4 

5 РИНИА 3 1 2 35 70 -35 4 

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 4 4 0 267 97 170 8 

2 СТРУГА 2009 4 3 1 205 183 22 7 

3 ГКК ОХРИД 4 2 2 201 198 3 6 

4 ПРОБАСКЕТ КАВ. 4 2 2 186 206 -20 6 

5 ТЕТОВА БУЛС 4 1 3 144 265 -121 5 

6 ГОСТИВАР  4 0 4 115 169 -54 4 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-12 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 10.12.2022 

 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-10/Г2 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

БАДЕЛ 1862             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  39 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-11/Г2 ПАТРИОТ БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  35 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-12/Г2 СЛОБОДЕН МВП       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

     

 

М-12 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 4 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ ДИНО Д. 4 2 2 108 111 -3 6 

2 БАСКЕТ КАМ 3 3 0 107 65 42 5 

3 ПАТРИОТ 3 2 1 95 70 25 5 

4 МВП СКОПЈЕ 3 1 2 67 93 -26 4 

5 БАДЕЛ 1862 3 0 3 62 100 -38 3 


